MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia
Alimentacgéo elétrica
Producéo
Capacidade da cuba
Duracéo ciclo

Peso
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TRITURADOR DE GELO PROFISSIONAL
TG 360 NV

Ref: 0450.355.001A
Magnus

Estrutura totalmente em acgo inoxidavel.
Cuba GN1/3 h=150 mm para a recolha do gelo granular.
Cumpre com os regulamentos CE de higiene e seguranca.

Ideal para cocktails, pratos de peixe, etc.

240x430x490 mm
0.2 kW
230V/1/50 Hz
360 kg/h
3-3.5kg

30 seg.

20.9 kg
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