



TRITURADOR DE GELO PROFISSIONAL TG 360 NV

Ref: 0450.355.001A Magnus

Estrutura totalmente em aço inoxidável.

Cuba GN1/3 h=150 mm para a recolha do gelo granular.

Cumpre com os regulamentos CE de higiene e segurança.

Ideal para cocktails, pratos de peixe, etc.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	240x430x490 mm
Potência	0.2 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Produção	360 kg/h
Capacidade da cuba	3 - 3.5 kg
Duração ciclo	30 seg.
Peso	20.9 kg